W VN

A . ’ . -% e
Oﬂﬁmﬂ Z’cﬁ"‘ﬁ (—‘?‘2 .'p');'{:ﬁ:r‘/ e ' ' <J N® _ 0838

INT J. BELTRAMI 50 - T‘g{”{ézz@ﬁ”'ﬁ’f%ws 2324 : — ——
7. J. BELTRAR BP25%) A5ofioo05) 432350 7482924 REGISTRO DE DECRETOS

B71748 GBI MR ¥alrdeo
B71748GB - CORONEL VDAL

| Co'rone,l Vidal, 2 de MAYO de 2012.-

VISTO

La comunicacion cursada por el Honorable Concejo Deliberante por la jue
se pﬁne en conoc:lmzento de! D.E. la sancuén de la Ordenanza N° 012/2012 vy ;
CONSIDERANDO : _ _

Que dicha Ordenanza fue comunicada al D.E. con fecha 26/04/2012;

Que de conformidad a lo es’table.cido en el art. 108 inc.2) de la Ley Orgémca

”“\ de las Mummpahdades es atnbucxbn del D.E. la promulgamén de ias Ordenanz:.is

PCR ELLO;

EL INTENDENTE MUNICIPAL EN USO DE SUS FACULTADES LEGALES

"DECRETA

ARTICULO 1° Promilguese la Ordenanza N° 012/2012, sancionada por &l

Honerable Conceje Deliberante con fecha 25/04/12, cuya copia, como-anexo,

forma parte del presente decreto : s e e

ARTICULO 2°: El presente decreto sera refrendado por e! Secretario Gene ral,

Prof. Luis Fernando Cordoba

ARTICULO 3°: Comuniquese a quienes corresponda y dése al Registro Oficial. -

DECRETO N° 782
l.e.




%%W _ REGISTRO DE DECRETOS

- BT174BGE - CORCNEL VIDAL

VISTO

Que el dfa 28 de mayo se commemora el aniversario de la cmddd de Ceronel Vidal.
cabecera del Partido de Mar Chiquita, v:

CONSIDERANDO

Que COoN MOoRVo de dicho acontecimiento se prevén culcbracmnes dondc. ¢ cspera I
concurrencia masiva de toda la comunidad. _

- Que para dar mayor realce a dichas CGICbI’dLIOI‘lL-S vemos necesario la declaracion d:
Asueto Administrativo para la-Municipalidad de Mar Chiquita.

Que con ello se pretende que todos los Vidaleros ganen afecto por su ciudad, |
conozean su historia, ete, desde una activa participacion.

POR ELLO:

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE '\IAR CHIQUITA EN USO DE
FACULTADES QUE LE SON PROPIAS SANCIONA CON FUERZA. DE--~-vmmmmmme -

SURRSRIEN 3 1315 o3 0§\ F/ V—— S

ARTICULO 1° Declirese Asueto. para la administracion publica municipal de i
localidad de Coronel Vidal, cabecera dej Pd.l'tldD el dia 28 de mayo, fecha en gue i
CONIMEIMOTA SU ANIVETSATIQ mmmm——wssmmmmmmm e mmm e oo oo pmnmmmenan -
ARTICULO 2°: [nvitase al Banco Provincia de Bs. As., al Consejo Escolar a 1a 1ndu§>li" a,

* al comercio y al resto de las actividades que se debanollan en la localidad, a adhern at

asueto  administrative,------~ -- i e m s e mmmmmmmmm e e
ARTICUT O 3% 16 FOTITIE cwrrmmmmmmmommtrims st 0w e o e -

ORDENANZA N° 012

Dada en el recinto del Henorable Concejo Deliberante a los 25 dias del mes abril dzi
ano 2012.- : : '

MIG LA GEL PAREDI
IDENTE

LETICIA TOLOSA. - DiLADK nnE COHCEID IELIERRATE

JECRETARIA
¥ LAHCE)S DELI BERANTE




